

使用日：2月3日

品名 いわし(澱粉付き)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
いわし	-
馬鈴薯でん粉	-

使用日：2月5日

品名 豚肉コロッケ

規格 60g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
じゃがいも	-
豚肉	豚肉
たまねぎ	-
乾燥マッシュポテト	-
豚脂	豚肉
パン粉	小麦・大豆
小麦粉	小麦
植物油	-
コーンフラワー	-
デキストリン	-
還元水あめ	-
でん粉(とうもろこし)	-
砂糖	-
食塩	-
香辛料	-
水	
炭酸Ca	
炭酸カルシウム	-
ピロリン酸鉄	
ピロリン酸第二鉄	-
コンタミネーション:卵・乳	

使用日: 2月7日

品名 いかの天ぷら

規格 40g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
紫いか	いか
小麦粉	小麦
とうもろこしでん粉	-
揚げ油 菜種	-
大豆	大豆
米粉	-
炭酸カルシウム	-
膨張剤	-
食塩	-
コショウ	-
水	
ビタミンB2	-
コンタミネーション: 鮭・えび・さば	

使用日: 2月12日

品名 豆乳杏仁寒天

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ぶどう糖果糖液糖	-
調整豆乳	大豆
還元水あめ	-
さとう	-
寒天	-
澱粉分解物	-
食用油脂	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
乳酸カルシウム	-
香料	-
トレハロース	-
水	

